ועדת ביטון התבקשה להציע תוכניות לימוד שיביאו 'לאיזון ביחס למורשתן של קהילות המזרח ולהעמקת 18
תחושת האחדות בעם'. ראו: 'דו"ח ועדת ביטון — להעצמת מורשת יהדות ספרד והמזרח במערכת החינוך',

אתר משרד החינוך.
דברי הכנס פורסמו כספר בעריכתה של עפרה כהן, מיזוג גלויות: ימי עיון באוניברסיטה העברית 19
בירושלים, י"א-י"ב במרחשון תשכ"ז )26-25 באוקטובר 1966(, האוניברסיטה העברית בירושלים 1969.